
06h30 : Messe pour les âmes du purgatoire et Laudes 

08h15 : La fin des temps : que va-t-il se passer ? 

09h00 : Qu’entend-on par « résurrection de la chair » ? 

09h30 : Chapelet 

10h00 : Détente

11h15 : Le jugement dernier

13h45 : Office du milieu du jour, chapelet et adoration 

15h00 : Messe du 1er samedi du mois 

16h30 : Pause-détente 

17h30 : Réponse aux questions

18h15 : Vêpres et bénédiction 

20h15 : Veillée 

21h15 : Procession à ND des Neiges  

07h00 : Matines et Laudes 

08h45 : Le Ciel : en quoi consiste-t-il ? 

09h30 : Conclusion de la session 

10h00 : Messe dominicale 

11h45 : repas - fin 

Samedi 2 novembre : commémoraison des fidèles défunts

Dimanche 3 novembre 

PROGRAMME

Jeudi 31 octobre 

07h00 : Laudes 

08h15 : L’énigme humaine : le corps, l’âme et la mort 

09h00 : Qui peut être sauvé ? Le jugement particulier 

et le salut de l’âme 

10h00 : Messe solennelle de la Toussaint

11h30 : Pause-détente 

13h45 : Office du Milieu du jour 

14h15 : Le purgatoire ou l’épreuve de l’amour 

15h00 : Pause-détente 

16h15 : L’Enfer existe-t-il ? Peut-on espérer pour tous ? 

16h45 : Réponse aux questions

17h30 : Chapelet, vêpres et bénédiction 

20h30 : Veillée 

21h30 : Adoration -  confessions 

16h00 : Accueil 

17h30 : Chapelet et 1ères vêpres de la Toussaint  

20h30 : Introduction à la session : Peut on encore 

parler de vie après la mort à l’heure de la 

science ? 

21h00 : La vie après la mort chez les non-chrétiens 

et les chrétiens 

21h45 : Temps d’adoration - confessions 

Vendredi 1er novembre : Toussaint 

Pour les transports, n’hésitez pas à nous contacter :  

des départs sont assurés depuis chacun de nos Foyers. 

Merci d’apporter draps ou duvet pour la nuit,  

et une tenue adaptée pour la détente. 

Pour contacter le foyer le plus proche : 

Bergerac (24100) : 05 53 61 75 24 - bergerac@fmnd.org 

Biarritz (64200) : 05 64 11 57 32 - biarritz@fmnd.org 

Cannes (06400) : 04 22 46 06 29 - cannes@fmnd.org 

La Jarrie (17220) : 07 57 12 81 14 - lajarrie@fmnd.org 

La Roche/Yon (85000) : 02 51 40 35 17 - laroche@fmnd.org 

Le Gd-Fougeray (35390) : 02 30 96 62 25 - gfougeray@fmnd.org 

Lourdes (65100) : 05 64 25 05 16 - lourdes@fmnd.org 

Lyon (69006) : 04 78 24 30 82 - lyon@fmnd.org 

Marseille (13001) : 04 91 77 97 32 - marseille@fmnd.org 

Montauban (82008) : 07 57 12 73 46 - montauban@fmnd.org 

Sainte-Maxime (83120) : 09 63 24 76 45 - stemaxime@fmnd.org 

Sélestat (67600) : 03 88 92 04 45 - selestat@fmnd.org 

Sens (89100) : 03 86 95 35 09 - sens@fmnd.org 

Vannes (56610) : 02 97 63 89 65 - vannes@fmnd.org 

Inscriptions et 

 informations complémentaires :  

Rdv sur jeunes.fmnd.org ou contactez-nous ! 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

65 rue du Village 

07 450 Saint Pierre de Colombier 

Tel : 04 75 94 41 95 - mail : saint.pierre@fmnd.org 


